2

[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06 сентября 2021 г.                                                                                              № 410-п

О внесении изменений в постановление главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области от 15.12.2020 № 822-п
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории на территории опережающего социально-экономического развития
в монопрофильном муниципальном образовании - Лесновское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области»

[bookmark: mail-clipboard-id-6797866874560921432247]Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Рязанской области от 21.09.2010 № 101-ОЗ
«О градостроительной деятельности на территории Рязанской области», статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: mail-clipboard-id-1214656679539505209235]Внести изменение в приложение к постановлению главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от от 15.12.2020 № 822-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории на территории опережающего социально-экономического развития
в монопрофильном муниципальном образовании – Лесновское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области», изложив раздел 2 «Проект межевания территории на территории опережающего социально-экономического развития в монопрофильном муниципальном образовании – Лесновское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (далее – проект межевания территории).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Государственному казенному учреждению Рязанской области «Центр градостроительного развития Рязанской области» обеспечить опубликование настоящего постановления и утвержденного проекта межевания территории
на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
4. Отделу кадровой работы и делопроизводства обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» (www.rv-ryazan.ru) и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня его издания.
5. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Начальник                                                                                                    Р.В. Шашкин

image1.jpeg